
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 56/16.  Processo  Administrativo:  1916/16.  Pregão  Presencial:  37/16.  Objeto: 
aquisição de carnes para  o  Setor  de  Merenda Escolar.  Proponentes:  08.  Contrato  nº 
115/16, Contratada: MULT BEEF COMERCIAL LTDA. Valor: R$ 374.400,00 (trezentos e 
setenta  e  quatro  mil  e  quatrocentos  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  
20/09/2016. Contrato nº 116/16. Contratada: DISTRIBUIDORA NANCY LTDA. Valor: R$ 
527.040,00 (quinhentos e vinte e sete mil e quarenta reais). Vigência: 12 (doze) meses.  
Assinatura:  21/09/2016.  Contrato  nº  117/16.  Contratada:  MIG  COMÉRCIO  DE 
ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 773.500,00 (setecentos e setenta e três mil e quinhentos 
reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  20/09/2016.  Contrato  nº  118/16. 
Contratada: EMPÓRIO PEIXE BOM LTDA EPP. Valor: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e 
cinco mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 19/09/2016. Cristina Aparecida 
Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


